Начальнику Отдела по делам молодежи

Исполнительного комитета

Чистопольского муниципального района

О.В.Купцовой

Ф.И.О матери___________________________

_______________________________________

Место работы матери_______________________

____________________________________________

                                               Ф.И.О отца__________________________________

____________________________________________

                                               Место работы отца____________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

Домашний адрес

_____________________________________________

(по месту регистрации и действительного проживания)

________________________________________________

Контактные телефоны ( рабочий.                   Домашний.мобильный

 З А Я В Л Е Н И Е.

Прошу Вас выделить путевку моему ребенку____________________________

________________________________________________________________

                        ( Ф.И.О  ребенка полностью )

Число ,месяц, год рождения ________________________________________________
Свидетельство о рождении (паспорт ) серия ____________№_____________________
Дата выдачи _____________________________________________________________
Наименование  образовательного учреждения , в котором обучается ребенок_______
________________________________________________________________________

Класс обучения ребенка  ___________________________________________________
В  ДОЛ  __________________________ в смену________________________________

«_____»_____________2011г.

Подпись: